Penerangan
The mesin pengeringan diesel plat rantai sesuai untuk pengeluaran teh garis berterusan,
yang sangat menjimatkan kos buruh. Ia menggunakan pembakar diesel berkualiti tinggi dan
peranti pertukaran haba kecekapan tinggi, dengan kehilangan haba yang kecil dan
pemanasan mesin cepat. Dengan tiga motor aliran udara tinggi kuasa tinggi, ia dapat dengan
cepat membuang udara panas dan lembap di dalam mesin, dan ia juga mempunyai peranti
peredaran udara panas, yang dapat mengurangkan perubahan suhu di dalam mesin dan
sangat menjimatkan kos bahan api.

Voltan 220 V
Makan Motor
Kuasa 0.55 kW
Kelajuan 1400 rpm
Voltan 220 V
Kandungan kelembapan teh basah ≈ 50%
Kandungan kelembapan teh kering ≤5%
Penurunan berat badan per m² sejam 2.5 kg
Kapasiti Teh Basah 105 kg/j
Kapasiti untuk teh kering 55 kg/j
Spesifikasi semua Diesel Heating Belt Type Tea Leaf Dryer .
Model Kawasan pengeringan Kapasiti
(Teh basah)
Output
(Teh kering)
6CHL-CY10 10 m2 42 kg/h 22 kg/j
6CHL-CY16 16 m2 90 kg/j 50 kg/j
6CHL-CY20 20 m2 105 kg/j 55 kg/j
6CHL-CY24 24 m2 140 kg/j 75 kg/j
6CHL-CY30 30 m2 190 kg/j 100 kg/j
6CHL-CY32 32 m2 210 kg/j 110 kg/j
6CHL-CY40 40 m2 295 kg/j 155 kg/j
6CHL-CY50 50 m2 420 kg/j 220 kg/j
6CHL-CY60 60 m² 570 kg/j 300 kg/j
Sumber data di atas: Teh daun longgar tempatan kami, kandungan kelembapan teh basah: ≈
50%, kandungan lembapan teh kering: ≤5%.